

議案第98号

令和2年度渋川市下水道事業等会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 令和2年度渋川市下水道事業等会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（特例的収入及び支出）

第2条 令和2年度渋川市下水道事業等会計予算第4条の2中「129,640千円」を「142,977千円」に、「79,952千円」を「88,325千円」に改める。

令和2年9月3日提出

渋川市長 高 木 勉

令和2年度茨川市下水道事業等会計補正予算（第1号）新旧対照表

（傍線の部分は改正部分）

改 正 案	現 行
<p>（特例的収入及び支出） 第4条の2 地方公営企業法施行令（昭和27年政令第403号）第4条第4項の規定により、当該事業年度に属する債権及び債務として整理する未収金及び未払金の金額は、それぞれ<u>142,977千円</u>及び<u>88,325千円</u>である。</p>	<p>（特例的収入及び支出） 第4条の2 地方公営企業法施行令（昭和27年政令第403号）第4条第4項の規定により、当該事業年度に属する債権及び債務として整理する未収金及び未払金の金額は、それぞれ<u>129,640千円</u>及び<u>79,952千円</u>である。</p>